
001 |RO 21 1090648M | |DA1E5DEC | 11.05 20:05:02 |
002 |RO 21 1080235F | |DA170C5F | 11.05 20:05:21 |
003 |RO 21 1080237F | |DA1E5FE5 | 11.05 20:05:28 |
004 |RO 21 1080203M | |DA1E8376 | 11.05 20:05:42 |
005 |RO 20 0919711F | |DA32514A | 11.05 20:05:49 |
006 |RO 21 1080215F | |DA1E827C | 11.05 20:05:57 |
007 |RO 21 1080207F | |DA1E82EA | 11.05 20:06:07 |
008 |RO 21 1080229F | |DA1E82CB | 11.05 20:06:14 |
009 |RO 21 1080211M | |DA170D42 | 11.05 20:06:21 |
010 |RO 21 1080224M | |DA1E8296 | 11.05 20:06:31 |
011 |RO 19 0510054M | |DA3250A3 | 11.05 20:06:42 |
012 |RO 21 1080253M | |DA1E84E2 | 11.05 20:06:50 |
013 |RO 21 1090653F | |DA1E8261 | 11.05 20:06:57 |
014 |RO 21 0939081M | |DA1E827E | 11.05 20:07:10 |
015 |RO 22 0947003F | |DA325166 | 11.05 20:07:22 |
016 |RO 21 1090663F | |DA1E824E | 11.05 20:07:37 |
017 |RO 21 1080240M | |DA1E83D8 | 11.05 20:07:48 |
018 |RO 21 1080222F | |DA1E836D | 11.05 20:08:13 |
019 |RO 20 0919708F | |DA3A78BF | 11.05 20:08:27 |
020 |RO 21 0333110F | |DA1E5BB5 | 11.05 20:08:38 |
021 |RO 18 0000181M | |DA324FF3 | 11.05 20:08:55 |
022 |RO 21 1080221F | |DA170B63 | 11.05 20:09:13 |
023 |RO 21 1080241F | |DA1E5E74 | 11.05 20:09:30 |
024 |RO 21 1080220M | |DA1E82C5 | 11.05 20:09:37 |
025 |RO 21 1080201F | |DA1E825F | 11.05 20:09:53 |
026 |RO 21 1080206M | |DA1E837F | 11.05 20:10:04 |
027 |RO 21 0333180M | |DA170BEF | 11.05 20:10:15 |
028 |RO 21 1080244M | |DA1E8288 | 11.05 20:10:26 |
029 |RO 21 1080230M | |DA170BF7 | 11.05 20:10:38 |
030 |RO 21 1080210F | |DA1E82BC | 11.05 20:10:52 |
031 |RO 20 0919714M | |DA325156 | 11.05 20:11:03 |
032 |RO 21 0333117F | |DA1E845A | 11.05 20:11:16 |
033 |RO 21 1080216M | |DA170B77 | 11.05 20:11:28 |
034 |RO 19 0510037F | |DA3A770A | 11.05 20:11:35 |
035 |RO 21 1080205M | |DA1E5C45 | 11.05 20:11:44 |
036 |RO 21 1080228F | |DA1E8241 | 11.05 20:11:51 |
037 |RO 21 1080246F | |DA1E849F | 11.05 20:12:10 |
038 |RO 21 1080231M | |DA1E822E | 11.05 20:12:18 |
039 |RO 21 1090662M | |DA1E8250 | 11.05 20:12:28 |
040 |RO 22 0947005F | |DA3A772D | 11.05 20:12:39 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 11.05.2022 17:42

Concurs : 01.Concurs Viseu 3 Loc lansare : viseu

Cod columbofil : 3830 Columbofil : UJENIUC LIVIU
Latitudine : 47° 39" 31' N Longitudine : 26° 15" 28' E

Ceas Atomic : 11.05.2022 20:03:27 GPS
Ceas Porumbei : 11.05.2022 20:03:27 +0
Sincronizare : 11.05.2022 20:03:27 GPS +3h
Por. imbarcati : 71

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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Antena Club: Benzing 48903559 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 8000A156
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041 |RO 22 0947004F | |DA324F8A | 11.05 20:12:50 |
042 |RO 22 0947008F | |DA325056 | 11.05 20:13:02 |
043 |RO 22 0947009F | |DA32511E | 11.05 20:13:10 |
044 |RO 22 0947006F | |DA3A791B | 11.05 20:13:18 |
045 |RO 22 0947002F | |DA3A7780 | 11.05 20:13:26 |
046 |RO 21 1080218M | |DA1E826E | 11.05 20:13:33 |
047 |RO 18 0000108F | |DA3251DE | 11.05 20:13:44 |
048 |RO 21 1080212M | |DA1E830B | 11.05 20:14:04 |
049 |RO 21 1090672F | |DA1E82E8 | 11.05 20:14:16 |
050 |RO 21 1055647M | |DA3A7A46 | 11.05 20:14:25 |
051 |RO 21 1080214F | |DA1E82A8 | 11.05 20:14:34 |
052 |RO 22 0947007F | |DA325101 | 11.05 20:14:45 |
053 |RO 21 0466328F | |DA324DAF | 11.05 20:14:54 |
054 |RO 21 1080250M | |DA1E8243 | 11.05 20:15:04 |
055 |RO 21 1055646M | |DA3A77A7 | 11.05 20:15:15 |
056 |RO 21 1080234F | |DA1E60BC | 11.05 20:15:23 |
057 |RO 21 1090683F | |DA170D29 | 11.05 20:15:47 |
058 |RO 21 1080232M | |DA1E82D7 | 11.05 20:15:59 |
059 |RO 21 1080219M | |DA1E8452 | 11.05 20:16:10 |
060 |RO 20 0919724M | |DA3A79BA | 11.05 20:16:20 |
061 |RO 21 1080242F | |DA1E8313 | 11.05 20:16:30 |
062 |RO 20 1080236F | |DA170C0D | 11.05 20:16:42 |
063 |RO 21 1080245F | |DA1E82A0 | 11.05 20:16:58 |
064 |RO 18 5026641F | |DA325146 | 11.05 20:17:08 |
065 |RO 21 1090658F | |DA1E5BB4 | 11.05 20:17:15 |
066 |RO 18 0570052M | |DA324F8C | 11.05 20:17:24 |
067 |RO 19 0117761F | |DA3A7AEF | 11.05 20:17:40 |
068 |RO 20 0905314M | |DA325088 | 11.05 20:17:52 |
069 |RO 21 1080204F | |DA170C07 | 11.05 20:17:59 |
070 |RO 21 1080213F | |DA1E83B0 | 11.05 20:18:14 |
071 |RO 21 0939077M | |DA1E5FDE | 11.05 20:18:25 |
------------------------------------------------------------------------------------
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